
ZARZĄDZENIE NR BM-SK.0050.22.2025 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania planu finansowego instytucji kultury za rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2024r., poz. 1530 z późn.zm.). 

BURMISTRZ MIASTA PSZÓW 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Pszowie sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji 
kultury - Miejskiego Ośrodka Kultury w Pszowie za rok 2024 o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Przedstawić Radzie Miejskiej w Pszowie sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji kultury - 
Biblioteki Publicznej Miasta Pszów za rok 2024 o treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Pszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Kowol 

 

Id: 6DF4A27D-B11E-4D1A-A734-E7B3E264969E. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1

Do Zarządzenia Nr BM-SK.0050.22.2025

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 25 marca 2025 roku

Wyszczególnienie

PRZYCHODY
Plan                                 

na dzień                 

31.12.2024

Wykonanie               

na dzień                       

31.12.2024

% 

wykonania 

planu

Przychody ogółem, w tym: 1 843 000,00 1 762 626,79 95,64%

1. Dochody własne, w tym: 578 000,00 497 626,79 86,09%

dochody z organizowanych imprez 486 000,00 418 624,13 86,14%

2. Dotacje z budżetu 1 265 000,00 1 265 000,00 100,00%

KOSZTY
Plan                                 

na dzień                 

31.12.2024

Wykonanie               

na dzień                       

31.12.2024

% 

wykonania 

planu

Koszty ogółem, w tym: 1 843 000,00 1 842 891,81 99,99%

Koszty bieżące, w tym: 1 843 000,00 1 842 891,81 99,99%

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 183 000,00 1 182 355,54 99,95%

amortyzacja 32 000,00 32 234,27 100,73%

materiały, wyposażenie, media 193 000,00 199 967,77 103,61%

usługi dotyczące kultury i sportu 224 000,00 226 209,08 100,99%

pozostałe 211 000,00 202 125,15 95,79%

Koszty majątkowe: 0,00 0,00 0,00%

STAN NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZAŃ 
w tym: 

wymagalne

Stan należności na dzień 31.12.2024r. 0,00

Stan zobowiązań na dzień 31.12.2024r. 0,0015 453,59

Ogółem:

Wykonanie planu finansowego instytucji kultury - Miejski Ośrodek 

Kultury w Pszowie za rok 2024

Miejski Ośrodek Kultury w Pszowie

3 454,59

Id: 6DF4A27D-B11E-4D1A-A734-E7B3E264969E. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2

Do Zarządzenia Nr  BM-SK.0050.22.2025

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 25 marca 2025 roku

Wyszczególnienie

PRZYCHODY
Plan                           

na dzień                

31.12.2024

Wykonanie                            

na dzień              

31.12.2024

% 

wykonania 

planu

Przychody ogółem, w tym: 569 359,00 569 359,00 100,00%

1. Dotacja z budżetu Miasta 550 000,00 550 000,00 100,00%

2. Dotacja z Biblioteki Narodowej 9 153,00 9 153,00 100,00%

3. Instytut Książki 10 206,00 10 206,00 100,00%

4. Dochody własne 0,00 0,00 0,00%

KOSZTY
Plan                           

na dzień                

31.12.2024

Wykonanie                            

na dzień              

31.12.20224

% 

wykonania 

planu

Koszty ogółem, w tym: 569 359,00 568 426,25 99,84%

Koszty bieżące, w tym: 569 359,00 568 426,25 99,84%

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 477 300,00 476 926,69 99,92%

zakup księgozbioru 30 153,00 30 043,61 99,64%

materiały i energia 17 650,00 17 454,02 98,89%

usługi obce (w tym bieżące naprawy) 22 550,00 22 442,02 99,52%

pozostałe 21 706,00 21 559,91 99,33%

Koszty majątkowe 0,00 0,00 0,00%

STAN NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZAŃ 
w tym: 

wymagalne

Stan należności na dzień 31.12.2024r. 0,00

Stan zobowiązań na dzień 31.12.2024r. 0,00288,80

Wykonanie planu finansowego instytucji kultury - Biblioteki Publicznej 

Miasta Pszów za rok 2024

Biblioteka Publiczna Miasta Pszów 

Ogółem:

0,00

Id: 6DF4A27D-B11E-4D1A-A734-E7B3E264969E. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR BM-SK.0050.22.2025 BURMISTRZA MIASTA PSZÓW z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


